
RESULTATS 2015 


ff = forfait 
da =départ anticipé 

Place Nageur I Zwemmer Club Année Temgs 
Plaats Club Jaar Tijd 

1 33 m brasse filles de 9 à 12 ans Vcomgris 

1 CHARLIER Clara RCTN 2003 00:38,13 
2 GILARD Nora RCTN 2005 00:47,13 
3 CHARLIER Sarah RCTN 2004 00:48,88 
4 SARLET Charlotte RCTN 2005 00:57,53 

2 33 m brasse garçons de 9 à 12 ans Vcomgris 

1 QUINTENS Dean BYK 2006 00:34,17 
2 LANGBEEN Ludovic BYK 2006 00:52,37 

3 33 m brasse dames 70 ans et glus 
pas de participants 

4 33 m brasse hommes 70 ans et glus 

1 DRIESSENS Arthur KZCY 1945 00:34,12 

2 BUCHE Richard RCTN 1938 00:40,50 

5 66 m brasse tilles de 13 à 18 ans serie 1 

1 EMONTS Marguaux RCTN 2001 01 :21,25 
2 DRESSE CamiUe RCTN 2002 01 :22,81 
3 GILARD Serena RCTN 2001 01 :26,50 
4 GILLES Oriane RCTN 2002 01 :43,27 

5 66 m brasse filles de 13 à 18 ans serie 2 

1 BURGGRAEVE Janne BYK 2000 01:02,78 
2 KERCKHOVE Manon BYK 2000 01 :06,78 
3 BERTRAND Marine COOLH 2000 01 :12,99 
4 TOMSIN Ameline COOLH 2001 01:25,34 
5 THUYN Lauren BYK 2000 FF 



RESULTATS 2015 


ft =forfait 
da = départ anticipé 

6 66 m brasse garçons de 13 à 18 ans 

1 
2 
3 
4 
5 

BERTRAND Denis 
VIROUX Sem 
DESTICKER Simon 
VELDEMAN Jamie 
SMET Jimmy 

COOLH 
DYB 
BYK 
DYB 
DYB 

1997 
1998 
2000 
1999 
2001 

01:00,90 
01:03,06 
01 :07,63 
01 :30,81 
01 :38,17 

7 66 m nage libre hommes de 13 à 18 ans 

1 
2 

DESTICKER Daen 
BERTRAND Denis 

BYK 
COOLH 

1998 
1997 

00:48,25 
01:02,83 

8 66 m brasse dames de 19 à 40 ans • Série 1 

1 
2 
3 
4 

5 
6 

COUMONT Morgane 
OBYN Alice 
BONHOMME Audrey 
REMION Virginie 
REUCHAMPS Hélène 
DAOUT Véronique 

RCTN 
COOLH 
RCTN 
RCTN 
RCTN 
RCTN 

1991 
1990 
1979 
1980 
1981 
1988 

01 :16,24 
01 :19,35 
01:25,49 
01:29,88 
01:33,72 
01:35,68 

8 66 m brasse dames de 19 à 40 ans • Série 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

LAVIGNE Caroline 
CORDEWIN Delphine 
COLLIGNON Maud 
LECLUSE Nathalie 
SOMJA Sylviane 
WISLEZ Olivia 

RCTN 
RCTN 
RCTN 
RCTN 
RCTN 
RCTN 

1980 
1986 
1975 
1978 
1975 
1976 

01:10,13 
01:19,18 
01:30,27 
01:34,69 
01 :37,66 
01 :39,49 



RESUL TATS 2015 


ff =forfait 
da =départ anticipé 

9 66 m brasse dames de 41 ans à 69 ans - Série 1 

1 ROUSSELLE Nathalie RCTN 1968 01:08,22 
2 KERCKHOVE Katrien BYK 1965 01:09,24 
3 DEVILLERS Véronique COOLH 1967 01 :21,21 
4 GILSON Sylvie RCTN 1969 01:33,28 
5 DARIMONT Jocelyne RCTN 1962 01 :55,12 
6 PETIT JoelIe RCTN 1965 02:31,12 

9 66 m brasse dames de 41 ans à 69 ans - Série 2 

1 KERCKHOVE Ann BYK 1969 01:12,44 
2 LAMBORA Y Stéphanie RCTN 1972 01:20,03 
3 DECHENEUX Nicole RCTN 1960 01:22,65 
4 FRANCK Jacqueline RCTN 1958 01:23,41 
5 DOSQUET Danielle RCTN 1974 01:31,41 
6 FIDALGO Isabelle COOLH 1972 FF 

I 

9 66 m brasse dames de 41 ans à 69 ans - Série 3 

1 MOUTON Véronique RCTN 1957 01:26,57 
2 BERGER Bernadette COOLH 1961 01,33,08 

3 GERNAY Nicole RCTN 1952 01 :33,08 
4 DENOYEL Marika BYK 1961 01 :41 ,37 
5 MOUTON Béatrice RCTN 1957 01:47,50 
6 CRESPIN Anne RCTN 1963 02:06,83 

9 66 m brasse dames de 41 ans à 69 ans - Série 4 

1 BRUYNOOGHE Annemie BYK 1952 01:29,06 
2 JOlRIS Noelle COOLH 1957 01:30,90 
3 VAN DEN BRIEL Annemie COOLH 1955 01 :33,91 
4 NIZOT Chantal RCTN 1947 01:43,04 
5 DELHAES Annette RCTN 1953 01:59,37 
6 AARTS Reimonda SWEM 1953 02:34,80 



RESUL TATS 2015 

ft = forfait 
da = départ anticipé 

10 66 m brasse hommes de 19 à 35 ans - Série 1 

10 

1 
2 
3 
4 

BAUM Joel 
MEDEGHINI Ben 
THUYN Xander 
DE PLECKER Yorick 

66 m brasse hommes de 19 à 35 ans - Série 2 

RCTN 
RCTN 
BYK 
DYB 

1988 
1980 
1996 
1994 

01:03,67 
01:06,63 
01 :15,75 
01 :17,91 

11 

1 
2 
3 
4 
5 

DEMEYER Maurice 
ANTHONISSEN Tom 
VINCENT Niels 
PIERRE Jean-Philippe 
VAN HERCK Steven 

66 m brasse hommes de 36 à 60 ans - Série 1 

BYK 
SWEM 
RCTN 
RCTN 
DYB 

1995 
1984 
1982 
1982 
1988 

00:57,84 
01 :01,94 
01:03,78 
01:12,00 
01:39,91 

11 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

MINGUET Xavier 
SARL&T Christophe 
SIMONIS Philippe 
COZAR Christophe 
HENROTTIN Pierre 
COUMONT Christian 

66 m brasse hommes de 36 à 60 ans - Série 2 

RCTN 
RCTN 
RCTN 
RCTN 
RCTN 
RCTN 

1977 
1973 
1967 
1961 
1964 
1960 

01:08,00 
01:18,28 
01:29,60 
01:36,38 
01 :40,94 
01 :41 ,03 

1 
2 
3 
4 
5 

JAYMAERT Laurent 
THUYN Philip 
ANTOINE Didier 
HEI\INAU Marc 
LECOCQ Louis 

COOLH 
BYK 

RCTN 
COOLH 
COOLH 

1979 
1967 
1965 
1966 
1958 

00:51,81 
00:56,25 
00:56,28 
01:06,66 
01:10,94 



RESULTATS 2015 


ff = forfait 
da =départ anticipé 

11 66 m brasse hommes de 36 à 60 ans - Série 3 

11 

1 
2 
3 
4 
5 

COUMONT Claudy 
OOSTERLINCK Marc 
WECKX Patrick 
NIZET Bernard 
PETIT Manu 

66 m brasse hommes de 36 à 60 ans - Série 4 

RCTN 
BYK 

RCTN 
COOLH 
RCTN 

1958 
1955 
1955 
1957 
1962 

01:18,95 
01:22,50 
01 :23,44 
01:32,46 
01:33,75 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

VANDE WALLE Jochen 
DE KESEL Stijn 
MOELAERT Franky 
PEX Marc 
LEROY Eric 
IGLESIAS Jaime 

BYK 
BYK 
BYK 

RCTN 
COOLH 
RCTN 

1977 
1978 
1961 
1960 
1964 
1956 

01 :03,09 
01 :05,56 
01 :10,28 
01:10,94 
01:23,34 
01 :56,31 

11 

11 

1 
2 
3 
4 
5 

66 m brasse hommes de 36 à 60 ans - Série 5 
f 

VAN EECKHOUDT Bart 
DOMBRECHT Jurgen 
BERTRAND Marc 
DRESSE Pascal 
BRASSEUR Jean-Philippe 

66 m brasse hommes de 36 à 60 ans - Série 6 

KZCY 
BYK 

COOLH 
RCTN 
RCTN 

1971 
1977 
1969 
1970 
1975 

01:01,81 
01:02,75 
01:08,12 
01 :22,01 
01 :22,03 

1 
2 
3 
4 
5 

KERCKHOVE Koen 
DUFOUR Filip 
LACROIX Bruno 
LECOCQ Benoit 
BOUTET Jean-Philippe 

BYK 
BYK 

RCTN 
COOLH 
RCTN 

1968 
1966 
1979 
1960 
1979 

00:58,28 
01:09,17 
01:14,29 
01:15,70 
01 :19,69 



RESUL TATS 2015 

ff = forfait 
da = départ anticipé 

12 66 m brasse hommes de 61 à 69 ans - Série 1 

1 
2 
3 
4 

DETHIER André 
SANDYCK Willy 
VAN REGENMORTEL Julien 
RIZZO Pino 

COOLH 
BYK 

KZCY 
RCTN 

1949 
1948 
1950 
1953 

01:13,19 
01 :26,44 
01:40,59 
02:27,41 

12 66 m brasse hommes de 61 à 69 ans - Série 2 

1 
2 
3 
4 

VINCENT Jean-Claude 
VAN DEN BROECK Francois 
FIGIEL Christian 
MULDER Yves 

RCTN 
DYB 

RCTN 
RCTN 

1953 
1951 
1950 
1947 

01 :24,20 
01:41,63 
02:06,22 
02:54,46 

13 66 m nage libre dames - Série 1 

1 
2 

3 
4 
5 
6 

ROUSSELLE Nathalie 

OBYNAlice 

KERCKHOVE Manon 
DUFOUR Sara 
DEVILLERS Véronique 
GILSON Sylvie 

RCTN 
COOLH 

BYK 
BYK 

COOLH 
RCTN 

1968 
1990 

2000 
1995 
1967 
1969 

00:54,14 

00:54,14 

00:54,44 
01:02,15 
01 :21,71 
01:34;62 

13 66 m nage libre dames - Série 2 

1 
2 
3 
4 
5 

COUMONT Morgane 
SIMON Cécile 
BERGER Bernadette 
JOlRIS Noelle 
CROISSANT Marianne 

RCTN 
RCTN 

COOLH 
COOLH 
RCTN 

1991 
1969 
1961 
1957 
1960 

01 :08,03 
01:14,08 
01:22,53 
01:34,41 
01:43,16 



RESULTATS 2015 


=départ anlicipé 

13 66 m nage libre dames - Série 3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

BERTRAND Marine 
TOMSIN Ameline 
TOUSSEYN Sophie 
BUCHE Sabine 
VAN DEN BRIEL Annemie 
PETIT JoelIe 

COOLH 
COOLH 

BYK 
RCTN 

COOLH 
RCTN 

2000 
2001 
1978 
1967 
1955 
1965 

01:00,15 
01:03,62 
01:09,38 
01:22,53 
01:27,03 

FF 

14 66 m nage libre hommes de + de 19 ans - Série 1 

1 
2 
3 
4 
5 

ANTOINE Didier 
BERTRAND Marc 
DRESSE Pascal 
HENNAU Marc 
NUYTEMANS Luc 

RCTN 
COOLH 
RCTN 

COOLH 
KZCY 

1965 
1969 
1970 
1966 
1958 

00:50,18 
00:52,53 
01:04,78 
01:06,19 
01:07,50 

14 66 m nage libre hommes de + de 19 ans - Série 2 
f 

1 
2 
3 
4 
5 

VANCAMP Mathias 
DEBAAR Jean-Jacques 
WEUTS John 
VOSS Michel 
DE MEYER Patrick 

KZCY 
RCTN 
KZCY 
RCTN 
DYB 

1979 
1960 
1960 
1970 
1965 

00:43,38 
00:53,32 
00:58,06 
00:58,43 
02:06,47 

14 66 m nage libre hommes de + de 19 ans - Série 3 

1 
2 
3 
4 
5 

VAN EECKHOUDT Bart 
LECOCQ Benoit 
NIZET Bernard 
WECKX Patrick 
COUMONT Claudy 

KZCY 
COOLH 
COOLH 
RCTN 
RCTN 

1971 
1960 
1957 
1955 
1958 

00:55,75 
00:57,72 
01:25,00 
01 :31 ,96 
01:32,23 



RESULTATS 2015 

Iff = forfait 
da =départ antlclpe 

14 66 m nage libre hommes de + de 19 ans - Série 4 

1 
2 
3 
4 
5 

JA YMAERT Laurent 
KERCKHOVE Koen 
ANTHONISSEN Tom 
THUYN Philip 
LECOCQ Louis 

COOLH 
BYK 

SWEM 
BYK 

COOLH 

1979 
1968 
1984 
1967 
1958 

00:41,09 
00:50,35 
00:54,31 
00:55,64 
01 :10,56 

14 66 m nage libre hommes de + de 19 ans - Série 5 

1 
2 
3 
4 
5 

VANDENBUSSCHE Wim 
PEX Marc 
DE PLECKER Yorick 
GILKIN Jean-Marc 
LAMBERT Serge 

BYK 
RCTN 
DYB 

RCTN 
RCTN 

1971 
1960 
1994 
1966 
1946 

00:46,01 
01:04,90 
01:10,59 
01 :12,65 
01:21,50 

15 Relais 4 x 33 m brasse dames - Série 1 

1 
2 
3 
4 

BYKA~ 
RCTN B 
COOLH 
RCTNA 

BYK 
RCTN 

COOLH 
RCTN 

02:00,40 
02:12,39 
02:20,94 
02:46,97 

15 Relais 4 x 33 m brasse dames - Série 2 

1 
2 
3 

BYKB 
RCTNC 
RCTND 

BYK 
RCTN 
RCTN 

02:26,24 
02:33,69 
02:42,13 

16 Relais 4 x 33 m brasse hommes - Série 1 

1 
2 
3 
4 

KZCY 
RCTN B 
RCTNA 
RCTNC 

KZCY 
RCTN 
RCTN 
RCTN 

02:03,40 
02:13,50 
02:29,34 
03:22,97 



RESULTATS 2015 


ff = forfait 
da = départ anticipé 

16 

16 

1 
2 
3 
4 

1 
2 
3 
4 
5 

Relais 4 x 33 m brasse hommes - Série 2 

BYKB 
RCTN 0 
BYKA 
RCTN E 

Relais 4 x 33 m brasse hommes - Série 3 

BYKC 
COOLH 
BYKD 
DYB 
RCTN F 

BYK 
RCTN 
BYK 

RCTN 

BYK 
COOLH 

BYK 
DYB 

RCTN 

01 :44,21 
01 :57,69 
01 :58,79 
02:18,60 

01:46,25 
01 :51,40 
01:54,62 
02:23,59 
02:52,18 

17 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Relais mixte de + de 50 ans (2 hommes /2 dames) 

BYK f 

RCTN B 
COOLH 
RCTN 0 
RCTNA 
RCTNC 

BYK 
RCTN 

COOLH 
RCTN 
RCTN 
RCTN 

02:23,60 
02:33,32 
02:36,96 
02:55,80 
03:03,03 
03:08,59 



Résultats I Uitslag 

Fête hivernale RCTN THEUX NATATION 


Dimanche 22 novembre 2015 


CLUBS PARTICIPANTS Points T otaux I Totaal Punten 

Royal Cercle Theux Natation RCTN 172 
Brugse Ijsberen BYK 103 
Cool HUY COOLH 75 
Koninglijke Zwemclub Ijsberen Boom KZCY 25 
Dendermondse Ijsberen DYB 14 
S.W.E.M. SWEM 6 
Deurnese Ijsberen VZW o 
Isbörnklubbe Mol MOL o 

.. 
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